Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

О проекте федерального закона
№ 232119-6 «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект фе-

дерального закона  № 232119-6 «О выборах депутатов Государственной Ду-

мы Федерального Собрания Российской Федерации», внесенный Президен-

том Российской Федерации.

2. Назначить депутата Ярославской областной А.М. Соколова доклад-

чиком по указанному проекту федерального закона на заседании Ярослав-

ской областной Думы.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета               А.М. Соколов